MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2025 al 30/sep./2025
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [16/0oct./2025

hora de Impresién

11:50 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$442,578.00
$696,009.70
$19,208.33
$44,145.55
$35,858,465.23
$37,250,403.03
$30,322,057.77
$43,581,223.80

—  $148,213,091.4T

$5,965,772.06
$2,862,397.94
$5,624,324.39
$2,528,952.03
$287,185.50
$85,514,949.31
$26,700,660.51
$5,671,062.28
$13,058,787.39

— $148,214,09T.4T
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