

**MUNICIPIO DE LAGUNILLAS**  
**SAN LUIS POTOSI**  
**Estado de Origen y Aplicacion de Recursos**  
**Del 01/ene./2025 al 30/sep./2025**

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 16/oct./2025  
11:50 a. m.

### ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$442,578.00
DERECHOS	\$696,009.70
PRODUCTOS	\$19,208.33
APROVECHAMIENTOS	\$44,145.55
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$35,858,465.23
Disminuciones del Activo	\$37,250,403.03
Incrementos del Pasivo	\$30,322,057.77
Incrementos del Patrimonio	\$43,581,223.80
<b>TOTAL ORIGEN</b>	<b>\$148,214,091.41</b>

### APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$5,965,772.06
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,862,397.94
SERVICIOS GENERALES	\$5,624,324.39
AYUDAS SOCIALES	\$2,528,952.03
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$287,185.50
Incrementos del Activo	\$85,514,949.31
Disminuciones del Pasivo	\$26,700,660.51
Disminuciones del Patrimonio	\$5,671,062.28
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$13,058,787.39
<b>TOTAL APLICACIÓN</b>	<b>\$148,214,091.41</b>